
 

令和６年６月１１日 

 

 

和 水 町 商 工 会 

和水町商工会青年部 

 

 

第５１回古墳祭の出店について 

 

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 ８月３日、４日に江田船山古墳公園一帯で開催されます第５１

回古墳祭の出店につきまして、多くのお問い合わせをいただき誠

にありがとうございます。 

古墳祭の出店につきましては、従前よりご出店いただく事業所

様の出店により、空きスペースが無く、出店者募集を行っており

ませんので、ご了承いただきますようよろしくお願い致します。 

 また、キャンセル待ちにつきましても承っておりませんので、

併せてよろしくお願い致します。 


